[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2021

	№
	25-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 14.10.2013 № 231/649
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 14.10.2013 № 231/649 «О создании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в раздел 4 «Функции органов исполнительной власти Кировской области по созданию Системы-112» Положения о создании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац первый пункта 4.2 в следующей редакции:
«4.2. Администрация Губернатора и Правительства Кировской области:».
1.2. Пункты 3 и 4 исключить.

1.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]